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согласовано

Щиректор школы

Наименование блюд

Птица запеченная

Рис отварной

чай с молоком

хлеб пшеничный

Кисломолочный продукт

Итого:

Напменовапие блюд

Са-гlат из редиса

IЦи из свокей rcпусн
мрюфеrrем

Запеканка картофельнм
мясом

Компот из сухофруктов

Хлеб ржаной
хлеб пшеничный

Яблоко

Итого:

Напмепование блюд

ПирожоксмясомиJц/ком

Сок фрукговый
Итого:

i

200 8,28

б0 7,56

200 з7,94

100,00(170,07р)
(22,81 20,96 92,8 1 б03,5)

оБЕд (1б0 р)

С 7-11лет (Белки, Жиры, углеволi,, К*-1

Вьгход (гр.) Стоимосгь (руб.)

l00 з8,61

109,1б

2|,66

8,28

10,08

з,7,94

1 00,00(1 87,12р)

Q8,12 25,48110,39 696)

С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

согласовапо

ооо <<Инн

5 октября2023 г.

мЕню

зАвтрАк (100 р)

С 7-1l лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккм) С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)

Вьrход (гр.) Стопмость (руб.) Выход (гр) Стоимосrь (руб.)

90

150

100

200

98,24

18,05

100

180

200

80

200

Выход (гр.)

100

250

60/1 85

200

90

70

250

Стопмось (руб.)

з8,61

||,5,|

1зб,03

7,з|

1з,06

8,82

81,0

1б0,00(29б,4р)

250

50/1 50

200

60

50

250

11,57

||2,99

7,зl
8,71

6,з

81,0

160,00(2б6,49р)

{22,62 23,53 |21,7| 822,4)

полдник (100 р)

52,з4

36,68

100,00(89,02р)
(12,32 |4,8 44,74 352,6)

(25,31 25,55 133,14 922)

С 7-1l лет (Белки, Жиры, 1тлеводы, Ккал) С 12-18 лет (Белки, Жиры, углеводы, Ккал)'

Выход (гр.) Стоимосгь фуб) Вьжод (гр.) Стоимось фуб.)

150 78,51

200 з6,68

100,00(1 15,19р)
(14,1 18,0 4б,34 411,8)

Бухгалтер

Свободный выбор блюд п буфетпой продукц"" .orrru"Ho прейскуранта цен
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